
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 
TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriodicosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriodicosenza.it • Posta Certificata: conservatoriodicosenza@pec.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

OGGETTO: DECRETO GARA DESERTA – Procedura aperta finalizzata al successivo 

affidamento della fornitura di teche con coperchi e quadri con e senza supporto per la Mostra 

Bibliografica delle Partiture “Nuovi segni, simboli e artifici nella notazione della musica 

contemporanea”, in seguito a pubblicazione della lettera d’invito sul Portale del 

Conservatorio Statale di Musica “Stanislao Giacomantonio” di Cosenza. 
 

CIG: Z5E2C7EA5B 

IL DIRETTORE 
 

Considerato che con provvedimento, prot. n. 9606 del 16.07.2021, si decretava l’indizione della 

procedura aperta finalizzata al successivo affidamento della fornitura di teche con coperchi e quadri 

con e senza supporto per la Mostra Bibliografica delle Partiture “Nuovi segni, simboli e artifici 

nella notazione della musica contemporanea”, con propagazione della lettera d’invito, prot. n. 9607 

del 16.07.2021, sul Portale Istituzionale. Il termine perentorio di presentazione della 

documentazione nelle modalità statuite era il 09.09.2021 h. 09:00 e il criterio di aggiudicazione 

dell’appalto era il minor prezzo complessivo ai sensi dell’art. 95 D.Lgs. 50/2016 – CIG 

Z5E2C7EA5B; 

Preso atto della mancata partecipazione alla gara da parte di operatori economici di cui all’art. 45, 

co. 1 – 2, D.Lgs. 50/2016; 

DECRETA 
 

L’insussistenza delle condizioni per la prosecuzione dell’iter procedimentale finalizzato al 

successivo affidamento della fornitura di teche con coperchi e quadri con e senza supporto per la 

Mostra Bibliografica delle Partiture “Nuovi segni, simboli e artifici nella notazione della musica 

contemporanea” per carenza di proposte economiche – precedute da valida documentazione 

amministrativa – da parte di ditte specializzate. 

La gara è da considerarsi deserta. 
 

In fede 

Cosenza, lì 14.09.2021 

Il Direttore 

M° Francesco Perri 

http://www.conservatoriodicosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriodicosenza.it
mailto:conservatoriodicosenza@pec.it

		2021-09-14T10:11:48+0000
	FRANCESCO PERRI


		2021-09-14T14:49:48+0200
	Conservatorio Statale di Musica S. Giacomantonio di Cosenza




